CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

GABINETE VEREADOR AMARILDO ARAUJO

Condomínio Villaggio Campo Grande Comercial
Rua Waldemar Siepiersky, nº 200 – 15º Andar – Sala 1507 – Rio Branco – Cariacica/ES – CEP: 29.147-600

Tel.: (27) 9 9632-7284 – 9 9959-0269

Moção  n.º________/2020

A Sua Excelência o Senhor

César Lucas

Presidente da Câmara de Vereadores de Cariacica

Mediante o presente instrumento do processo legislativo municipal, no uso de
prerrogativas legais, venho por meio deste, solicitar que Vossa Excelência se digne em
encaminhar MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO ao senhor Pablo Pereira de Souza,
Diretor da Penitenciária de Segurança Máxima, como homenagem aos serviços prestados
em seu trabalho.

JUSTIFICATIVA:

Viemos por meio desta solicitar que seja feita a homenagem a pessoa acima citada,
tendo em vista sua condição de diretor aguerrido e dedicado, sendo merecedor da
homenagem aqui prestada.

O homenageado se sente realizado em exercer tais funções. Portanto,  sendo um homem
de ilibada reputação, prestador de relevantes serviços a sociedade, fazendo-se
merecedor da homenagem aqui prestada.

Plenário Vicente Santório Fantini, 24 de Setembro de 2020.

Amarildo Araújo
Vereador

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
3100310030003400320036003A005000

		2020-09-24T14:02:11-0300